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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende opvarmning, herunder korrekt brug af termometer
- set funktionelt indstikstermometer.
Følgende er konstateret: På lager i kælder opbevares fødevarer
direkte på gulv flere steder. Dette værende emballerede
fødevarer samt løg i trådnet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for beskyttelse mod
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Opvaskemaskine fremstår indvendigt i hætte og på
kanter, med snavsede ansamlinger og lyserøde belægninger.
Kølebord overfor komfur, fremstår indvendigt bag skuffer med
klistrede belægninger, snavs og nedfaldne produktionsrester af
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ældre dato. Kølebord ved pizzaovn fremstår indvendigt med klistrede belægninger af produktionsrester i top, og
på bagside. I barområde fremstår væg ved kaffemaskine snavset, med opsprøjt af kaffe og belægninger af
kaffegrums. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det - vi får gjort rent. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spise-/barområde, køkken og lager i kælder, herunder yderdøre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at dokumentation for
egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kan på tilsynet kun fremvise dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel af kritiske aktiviteter, herunder varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling, for datoen d. 6/2-2024. Resten af dokumentation har ejer taget med hjem.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg søger for at få vores dokumentation ned i virksomheden
hurtigst muligt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


